
 

 

UCHWAŁA NR 127/XXI/16 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 133/XX/04 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 listopada 2004 r.  

w sprawie nadania statutu Przedsiębiorstwu Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu stanowiącym załącznik  

do uchwały nr 133/XX/04 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 30 listopada 2004 r. (Dz. U. Woj. Podl.  

z 2004 r. Nr 190, poz. 2545) w rozdziale IV dodaje się: 

– pkt 9 w brzmieniu: przekazaniu na rachunek zakładu podlega nadwyżka podatku naliczonego nad należnym 

wynikająca ze złożonej do Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu cząstkowej deklaracji VAT-7 za okresy 

miesięczne. 

– pkt 10 w brzmieniu: nadwyżka podatku naliczonego nad należnym podlega zwrotowi w terminie: 

1) zapłaty tego podatku do Urzędu Skarbowego – jeśli ze scentralizowanej deklaracji VAT-7 wynika 

obowiązek zapłaty podatku, 

2) 7 dni od dnia wpływu tego podatku na rachunek Gminy – jeśli z scentralizowanej deklaracji VAT-7 wynika 

zwrot podatku VAT z urzędu skarbowego. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia nie wcześniej jednak jak 1 stycznia 2017 roku.   

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Eugeniusz Święcki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 4768


		2016-12-14T12:53:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




